# De sancta

# Elisabeth

tem. vultumq; ad me sincerissimū ostendentem. Ego vero de sua visione ineffabili iocunditate per fusa. de suo recessu remanebā multo merore deie-  
cta. Qui mei misert<sup>9</sup>. iterū me sui vult<sup>9</sup> oñsione le-  
tificans ait. Si tu vis esse mecū: ego ero tecum.  
Cui ego rñdi. put me loquentē audistis. Cūq; ro-  
garetur vt etiā visionē quā iuxta altare vidit ex-  
poneret. illa rñdit. Quae ibi vidi nō expedit enar-  
rare. Ibi tñ ī gaudio mltō fui. et dei mirāda p̄spe-  
xi. **S**epe quoq; dū in orōne p̄sisteret. facies ei<sup>9</sup>  
mire splendebat. et in eius oculis instar solis ra-  
dij prodibant. **S**epe autē eius oratio tanti fer-  
uoris inueniebā: vt etiā alios inflammaret. Iu-  
uenē quoq; quendā sc̄lariter indutū ad se vocās  
ait. Uideris nimis dissolute viuere cū dēres crea-  
toi tuo seruire. Velles ne q̄ pro te deū orarem?  
Et ille. Nolo dñā et id vehemēter exposco. Cum  
igitur orationi se dedisset. et iuuenē s̄lr pro se ora-  
tioni incumbere monuisset: iuuenis alta voce cla-  
mavit dicēs. Cessare dñā ab oratione. iam cessate  
Sed cū illa iam attentius oraret. iuuenis altius  
clamans dixit. Cessate dñā: q̄ torus deficit et cō-  
buro. Ipse enim tanto calore fuerat succensus.  
vt totus sudans et fumās corpus et brachia velut  
amens iactaret. adeo vt pleriq; accurrētes et ipm  
tenentes vestes ei<sup>9</sup> p̄re nimio sudore madidas in-  
uenirent. et estum eius manibus ferre nō possent  
ipso clamāte et dicēte. Torus ardeo et p̄sumor. Ut  
vero beata elisabeth orationē compleuit. iuuenis  
estuare cessauit. Qui rediēs ad seipsum. et diuina  
grā illustrat<sup>9</sup> ordine fratrum minorū ingressus est.  
Illa autē inflāmatio sic ostensa. feruore orationū  
tuarū igneū demonstrabat: q̄ tam validus extitit  
q̄ etiā frigidū inflammauit. Sed ille carnalibus  
assuetus et sp̄ialib<sup>9</sup> nondū idoneus talia cape nō  
valebat. **A**d summū vero cumulū p̄fectio-  
nis propter marie p̄replationis ocū nō deseruit  
marthe officii laboriosum sicut supra in sex opcri-  
bus misericōdie est ostensus. Nichilomin<sup>9</sup> tñ postq̄ re-  
ligiosum habitū induit. sedule pietatis operibus  
deseruiuit. Nam cū pro dote sua duo milia mar-  
chay recepisset. partē in paupes distribuit. et de  
reliquo in marpurg magnum hospitale p̄struxit.  
Propter qd̄ oēs eaz reputabāt d. si patricē et p̄dis-  
gam. et cuncti appellabāt eam insanam. Et q̄ om-  
nes iniurias nouerat gaudenter accipe. imprope-  
rabant ei q̄ nimis cito memoriam viri sui a corde  
abiecerat que taliter exultabat. Postq̄ autē ho-  
spitale p̄struxerat. seruiijs pauperū tanq̄ ancillā  
humilē mācipauit. Nam paupibus sollicita mini-